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１． 適用範囲　この仕様書は、JIS C 3342の規格に基づいて作成した600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル平形（200V回路用）に適用する。
２． 構造、寸法及び電気特性は、下表及び３．項の断面図の通りとする。
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記　号 線心数 導　体 ビニル絶縁体 仕　上 電気試験 概　算 標　準 包　装

品質保証部　品質保証課

600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル平形（200V回路用）仕様書
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表　示 外　径 導体抵抗 試験電圧 絶縁抵抗直　径 色　別 厚　さ 色　別 厚　さ

3

1.6

2.6
黒赤2.0

2.6
黒赤緑

0.8

0.8

m

条　長質　量

135
175

501500

8.92

3.35
8.92
5.65

VVF 100 たば
1.0

1.6
2.0

2

○灰色

9.4
10.5
12.5
13.0
14.0
17.0 3.35

ビニルシース

ビニル絶縁体

導体

ビニルシース

ビニル絶縁体

導体


